Bodescu, cu anecse.

încheierea se face cu însemnarea personalului Academiei Ro
mâne la 13 Aprile 1894

2. Cuvântă de priimire, rostită în ședința solemnă dela 2/14
Aprile 1894 sub președința M. S. Regelui, de A. Naum, membru
ală Academiei Române, cu respunsulu dlui T. Maiorescu, membru
ală Academiei Române. Bucurescî 1894.

Discursulă dlui A. Naum se ocupă în liniamente generale de
poesia antică și modernă; respunsulă dlui T.